
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4276916 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 370 000 Kč

Lokalita:
,

V exkluzivním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout
prodej bytu v družstevním vlastnictví, který se nachází ve druhém
podlaží panelového domu o celkovém počtu 4 podlaží (1
podzemního). Bytová jednotka 2+1 o užitné ploše 55 m2 nabízí
možnost úpravy dle vlastních představ. Skládá se ze tří místností,
které zahrnují prostorný obývací pokoj, ložnici, kuchyň a také
koupelnu. K bytu náleží také balkón. Byt je situován v sídlištní
oblasti s vynikající občanskou vybaveností v dosahu – školka,
škola, obchod i veřejná doprava jsou nedaleko. Nabídka je ideální
příležitostí pro ty, kteří hledají startovní bydlení s možností úprav
dle vlastních představ nebo investiční příležitost na strategickém
místě. Neváhejte a kontaktujte nás pro bližší informace a termín
prohlídky této nemovitosti! S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4276916
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884753
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 884753

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


